
Číslo smlouvy objednatele: 0053/2016/ORM

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1. (0053/2016/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 0053/2016/ORM ze dne 19.09.2016

„Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm"

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník12'), mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm

za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Marek Moll a Radomír Šnejdrla

te l.: 571 661 108 a 571 661 123

e -m a il: moll.or@roznov.cz a sneidr1a.or@roznov.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rožnov p.R.

č. účtu: 249738406/0300

ID datová schránka: epqbwzr

(dále jen jako „ o b je d n a te l)

2. RADEKOV spol. s r.o.

se sídlem : U trati 2620,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 41035933

DIČ: CZ 41035933

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka: 1885

zastoupen: Ing. Antonínem Hadačem, jednatelem

za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Josef Smutek, 607 524 107

bankovní sp o jen í:: KB, a.s.

číslo účtu (zveřejněný ú če t) :: 6830330217/0100

te l. : : 571605296

e -m a il: radekovOžd/adekov. cz

(dále jen jako „ z h o to v ite l )

Úvodní ustanovení

Předmětem dodatku jsou stavební práce (dále jen „vícepráce") k veřejné zakázce na stavební práce s názvem

„Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm“ . Vícepráce jsou

součástí veřejné zakázky na stavební práce, jejichž realizaci sjednaly smluvní strany Smlouvou o dílo ze dne 19.

09.2016, objednatelovo č. smlouvy 0053/2016/ORM (dále jen „smlouva o dílo“).

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je realizace prací, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota

změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

2, S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo,

na změně předmětu plnění uvedeného čl. II. smlouvy o dílo a úpravě ceny sjednané v čl. IV. smlouvy o

1



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

dílo z důvodu potřeby provedení víceprací vyvolaných v průběhu realizace díla, a v důsledku toho též na 
změně termínu dle či. III. smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. XV., odst. 19 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1., 
jímž se smlouva o dílo mění následovně:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v Provedení 
betonového základového pasu v rozsahu daném změnovým listem ZL 01 v celkové ceně 
8.362,- Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 1.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v Odbourání betonové 
vrstvy pod okapovým chodníkem v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 v celkové ceně 
12.458,- Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 2.

Číslo smlouvy objednatele: 0053/2016/0RM

I

I

I

3.3. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v doplnění a 
sjednocení poplachového, zabezpečovacího a tísňového systému v rozsahu daném 
změnovým listem ZL 03 v celkové ceně 21.611,- Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu
3.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v montáži SDK příčky 
s vyztužením pro zavěšení monitorovacího systému v rozsahu daném změnovým listem ZL 
04 v celkové ceně 14.258,- Kč bez DPH uvedené v Položkovém rozpočtu 4.

3.5. Změnou rozsahu prací dle čl. II. odst. 3 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 
IV odst. 1. smlouvy o dílo ve výši 5.683.767,- Kč bez DPH zvýší o 56.689,- Kč bez DPH.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 čl. IV smlouvy o dílo nově zní:

Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Cena víceprací bez DPH

5.683.767,00 Kč 
56.689,00 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)

5.740.456,00 Kč 
1.205.495,76 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 6.945.951,76 Kč

3.7. Podrobnější vymezení změn vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.1. až 3.4. tohoto 
dodatku je uvedeno ve změnovém listě ZL 01 až ZL 04 a Položkovém rozpočtu 1 až 4.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění v rozsahu dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku 
(zejm. čl. II. tohoto dodatku č. 1) bude zhotovitelem proveden nejpozději do 210 kalendářních 
dnů od termínu zahájení prací na díle dle odst. 1. čl. III. smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 1. bod 1.2 smlouvy o dílo nově zní takto:

ukončení díla: nejpozději do 210 kalendářních dnů od termínu zahájení prací na díle dle 
odst. 1.1. tohoto článku (včetně plánované 14ti denní prodlevy nutné pro přepojení provozu 
služebny Městské Policie)

Důvodem prodloužení termínu plnění je zejména navýšení objemu stavebních prací a též 
krajně nepříznivé klimatické podmínky v zimních měsících sezóny 2016/2017.

2



Číslo smlouvy objednatele: 0053/2016/ORM

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

III,

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn,

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou.

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 13.02.2017 usnesením

č. 1008/66

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list ZL 01 až ZL 04 a Položkový rozpočet 1 až 4.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Rožnově p. R., dne ,?í~\.:....2017 V Rožnově p. R., dne .....2017

za objednatele

Ing. Radim Holiš

starosta města Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Antonín Hadač

jednatel společnosti

3



OZNÁMENI ZMĚNY
RADEKOV spol. s r.o./lC:41 035933

číslo OZ: 01
Z hotov ite l:

nvestor: Město Rožnov pod Radhoštěm D atum : 26 .1 .20 17

vlázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm

IŤZ působ odes lán í / p ředán í

datum :

p o š to u Q e-m a ilem fa x e n rO osobně

Odkazy na spec ifikac i: P říloha Z L

na výkresy:

na rozpočto vé podklady:

na jin o u čás t sm louvy:

Příloha ZL

Předmět změny: D op lněn í be tono vého zák ladu

Popis a zdůvodnění změny: Při výkopo vých prac ích u zá k lad o vé h o pásu bylo z jiš těno , že

pod p řís tavbou budo v y (m ís tn os t č ís lo 117, v ýchodn í s trana ) chyb í v dé lce cca. 3 ,5m

Detonový zák lado vý pás. A b y bylo m ožno p ro vés t za tep len í zá k ladů a byla za jiš těna s ta tická

s tab ilita budovy, b y lo nu tno ten to zák lado vý pás dop ln it.

P oče t p řipo jených listů spe cifikací:

D ůvod v ícep ráce / m éněp ráee :

zá m ě r o b jedna te le O ch yba v PD □ chyba z h o to v ite le ^ vyšš í m o c D jin é o ko lnos ti[

O znám en í vydává:

in ves to r

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
so u h las í bez/feřipom ínek

..

P říloha : spec ifikace p ro veden ých prací

]



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
RADEKOV spol. s r.o./IC:41035933Z hotovite l:

Z m ěno vý lis t vys tav il: J o se f S m u tek

Datum : 2 6 .1 .20 17

P odepsan l zm o cněn c i po tv rzu jí v sou ladu se S m lou vou o d ílo tu to zm ěnu rozsahu díla :

P ře d m ě t z m ě n y : D op lněn í be tono vého základu

P o p is a z d ů v o d n ě n í z m ě n y : Při výkopo vých pracích u zá k lad o vé h o pásu bylo z jiš těno , že

pod přís tavbou budo v y (m ís tn os t č ís lo 117, východn í s trana ) ch yb í v dé lce cca. 3,5m

betono vý zá k lad o v ý pás. A b y bylo m ožno p ro vést za te p le n í zá k lad ů a byla za jiš těna

sta tická stab ilita budovy, b y lo nu tno ten to zák lado vý pás dop ln it.

P oče t p řipo jen ých listů spec ifikac í: 3 P oče t p řipo jen ých výkresů :

C ena m éněp rac í bez D P H :

0,- Kč

C ena v ícep rac í bez D P H :

8.362,- Kč

V ýs ledná cena zm ěn y bez D P H :

8.362,-Kč
N ově s jednan á lhůta d o k o n če n í díla:

V eške ré práce budou sp lň o va t pod m ín k y sm lou vy o d ílo a budou p ro ve d e n y ve ste jné

úrovn i co do ja k o s ti m a te riá lů , p ro veden í apod. tak, ja k p o žadu je nebo předpo k ládá

do ku m en tace za kázk y p ro ce lé dílo .

Podpis zm ocněnce ob jedna te le :

D atum : 26.1.201

P odp is zm o cněn ce zh o to v ite le :

D atum : 26.1 .

O věřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 >'' ' frjStavebnf řešenf ; JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Doplnění základu Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
5011673 ' S M Í : ! Objekt Městské policie Rožnov p.Radh, 1027 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 8 362 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveníštní doprava 0

ZRN celkem 8 362 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 8 362 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 8 362 Ostatní náklady celkem 0
Vypracovat Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Jm éno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 8 362 Kč
DPH 21,0 % 1 756 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

C E N A Z A O B J E K T C E L K E M ' / . 10118 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: 5011573 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11
Objekt: 01 Doplnění základu Stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

l i l Stavební díl 11HSV | psv Dodávka ■■ Montáž w m s m
1 Zemni práce 1 299 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 6 778 0 0 0 0
99 Staveníštní přesun hmot 284 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 8 362 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 8 362 0
Oborová přirážka 0 0,0 8 362 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 8 362 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 8 362 0
Zařízení staveniště 0 0,0 8 362 0
Provoz investora 0 0,0 8 362 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 8 362 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 8 362 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, ® RTS, a.s.

t

Strana



P o lo ž k o v ý ro z p o č e t

Stavba: 15011573 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11
Objekt: 101 Doplnění základu Stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

i 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,08 758,00 818,64

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4do 10000 m m3 1,08 210,00 226,80
3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,08 50,00 54,00
4 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 1,08 15,00 16,20

5 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,08 170,00 183,60

C e lkem za 1 Z e m n i p rá c e 1 299,24
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

6 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 m3 1,44 2 875,00 4 140,00
7 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,00 576,00 2 304,00

8 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,00 83,50 334,00

C e lkem za 2 Z á k la d y a z v lá š tn í z a k lá d á n i 6 778,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 999261211R0O Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 3,79 75,00 284,46

C e lkem za 99 S ta v e n iš tn í p ře s u n h m o t 284,46

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY
Z hotov ite l: 1RADEKOV spol. s r.o./lC:41035933

číslo OZ: 02

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm D atum : 2 6 .1 .20 17

N ázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
p o š to u QZ působ odes lán í / p ředán í

datum :
e-mailemC fa x e m C o s o b n ě ^

Odkazy na spec ifikac i: P říloha Z L

na výkresy :

na rozpoč to vé podklad y:

na jin o u čás t sm louvy:

P říloha Z L

Předmět změny: O d b o u rán í be tonu u zák ladů

Popis a zdůvodnění změny: Při výkopo vých prac ích u zá k lad o vé h o pásu bylo z jiš těno, že

se pod po vrchem nachází vrs tva betonu . A b y bylo m ožno p ro vés t za tep len í a odvodněn í

zák ladů , by lo nu tné tu to vrs tvu be tonu vybou ra t. Z e západ n í s tran y budo vy bylo vybouráno

11m 2 betonu o tlo ušťce 10cm a z v ých o d n í s tran y 12m 2 be tonu o tlo ušťce 18cm .

P očet p řipo jen ých listů spec ifikac í: 3

D ůvod v ícep ráce / m ér

zám ěr o b jedna te le O

lěp ráee :

ch yba v PD □ chyba z h o to v ite le ^ v yšš í m o c O jin é o k o ln o s t®

O znám en í vydává :

in ves to r

Stanovisko projektanta stavby:
so u h la s í bez p řipom ínek

P říloha : spec ifikace p ro veden ých prací

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Z hotov ite l: RADEKOV spoI. s r.o./lC:41 035933

Z m ěno vý lis t vystav il: J o se f S m u tek

Datum : 26 .1 .20 17

Podepsan í zm ocněnc i p o tv rzu jí v sou ladu se S m lou vou o d ílo tu to zm ěnu rozsahu díla:

Předmět změny: O dbou rán í be tonu u základů

Popis a zdůvodnění změny: Při výkopo vých p rac ích u zá k lad o vé h o pásu bylo zjiš těno, že

se pod povrchem nachází v rs tva betonu. A b y bylo m ožno p ro vés t za tep len í a odvodněn í

zák ladů , bylo nu tné tu to vrs tvu be tonu vyboura t. Ze západn í s tran y budovy by lo vybouráno

11m 2 betonu o tloušťce 10cm a z v ýchodn í s tran y 12m 2 betonu o tloušťce 18cm .

P oče t p řipo jených listů spec ifikac í: 3 P oče t p řipo jen ých výkresů :

C ena m éněprací bez D P H :

0 ,- K č

C ena vícep rac í bez D P H :

12 .4 5 8 ,- K č

V ýs ledná cena zm ěn y bez D P H :

1 2 .458 ,-K č

V eške ré práce budou sp lň o va t pod m ín k y s

úrovn i co do ja k os ti m a te riá lů , p ro veden í a

do kum en tace zakázky pro ce lé dílo .

N ově s jednaná lhů ta d o ko n če n í díla:

m lou vy o d ílo a budou p ro veden y ve ste jné

pod. tak, ja k p o žadu je nebo p ředpok ládá

P odp is zm ocněnce ob jedna te le :

R adom ír S ríe jd rla

D atum : 2 6 .1 .2 0 V

P odp is zm o cněn ce zho to v ite le :

D atum : (26.1.201 i \
v

O věřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Bouráni betonu JK S O

Objekt Název objektu SKP

02 Bouráni betonu M ěrná jednotka

Stavba Název stavby P oče t jedno tek 0

5011573 Objekt Městské policie Rožnov p.Rádh.1027 N ák lad y na m .j. o i
Projektant T yp rozpočtu

Zpracovate l projektu 0
O bjednatel

D odavatel Z akázko vé čís lo

R ozpočtoval P oče t listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 12 458 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M do dá v k y ce lkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 12 458 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 12 458 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 12 458 Ostatní náklady celkem 0

Vypracovat i Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

D a tu m :

Podpis :

Jm éno :

D

Jm éno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 12 458 Kč
DPH 21,0 % 2 616 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

C E N A Z A O B J E K T C E L K E M 15 074 K č

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 5011573 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11
Objekt: 02 Bourání betonu Bourání betonu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukci 8 264 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 194 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 12 458 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 12 458 0
Oborová přirážka 0 0,0 12 458 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 12 458 0
Mimostaveníštní doprava 0 0,0 12 458 0
Zařízení staveniště 0 0,0 12 458 0
Provoz investora 0 0,0 12 458 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 12 458 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 12 458 0

CELKEM VRN i l i 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



P o lo ž k o v ý ro z p o č e t

S ta v b a : 5011573 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11

O b je k t : 02 Bourání betonu B o u rá n i b e to n u

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 03
Zhotov ite l: RADEKOV spol. s r.o ./ 1C:41 035933

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm D atum : 26 .1 .20 17

Název akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm
p o š to u ® fa x e m ®Z působ o des lán i / p ředán í

datum :

e-m ailem L o s o b n ě ®

Odkazy na spec ifikac i: P říloha Z L

na výkresy:

na ro zpoč to vé podklady:

na jin o u čá s t sm louvy:

P říloha Z L

Předmět změny: M on táž pop lacho vého , zabezpe čo vac ího a tísň o vé h o systém u

Popis a zdůvodnění změny: D ůvodem zm ě n y je nu tnos t za jiš těn í ko m p lexn ího propo jen í

pop lachového , za b ezpe čo vac íh o a tísň o véh o systém u ce lé budo vy M ěstské po lic ie a jeh o

s jednocen í do nově b u d o va ného o v ládac íh o centra .

P oče t p řipo jen ých lis tů spec ifikac í: 3

D ůvod v ícep ráce / m ěr

zám ě r o b jedn a te le □

tw p l « W .

ch yba v PD O chyba z h o to v ite le ® vyšš í m o c ® jin é o k o ln o s t '®

O znám ení vydává :

in ves to r

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
souh las í bez p řipom ínek

.

P říloha : spec ifikace p ro veden ých prací

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Z hotov ite l: RADEKOV spoI. s r.o./lC:41 035933

Z m ěno vý list vystavil: J o se f S m u te k i

Datum : 2 6 .1 .20 17

P odepsan í zm ocněnc i p o tv rzu jí v sou ladu se S m lou vou o d ílo tu to zm ěnu rozsahu díla:

Předmět změny: M on táž pop lach o vého , zabezpe čo vac íh o a tísň o vé h o systém u

Popis a zdůvodnění změny: D ůvodem zm ěn y je nu tnos t za jiš těn í ko m p le xn íh o propo jen í

pop lachového , zabezpe čo vac íh o a tísň o véh o sys tém u ce lé budo vy M ěstské po lic ie a jeh o

s jednocen í do nově b u d o va ného o v ládac íh o centra .

P oče t p řipo jených listů spec ifikac í: 3 P oče t p řipo jen ých výkresů :

C ena m éněp rac í bez D PH : C ena v ícep rac í bez D PH :

0 ,- K č 2 1 .6 1 1 ,- K č

V ýs ledná cena zm ěn y bez D P H : N ově s jednaná lhůta d o ko n če n í díla : 1

2 1 .6 1 1 ,-K č

V eške ré práce budou sp lň o va t pod m ín k y sm lou v y o d ílo a budou p ro veden y ve ste jné

úrovni co do ja kos ti m a te riá lů , p ro veden í apod. tak , ja k požadu je nebo p ředpok ládá

do kum en tace za kázk y p ro ce lé dílo .________________________________________________________

P odp is zm ocněnce o b jedn a te le

R adom íi^Sn.e jdrl^

D atu

* V

P odp is zm o cněn ce zho to v ite le :

Josef Smuték

D atu

O věřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 Montáž"PdptacbĎVý zabezpečovací a tísňový systém JK S O

Objekt SKP

03 . Montái-Poplschový zabezpečovací a tísňový systém Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

»11*72-1 Objekt Městské policie Rožnov p.RadhiT027 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 21 611 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 21 611 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 21 611 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 21 611 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele .. *> .* >; Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

P

Jm éno:

DatUm'
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 21 611 Kč
DPH 21,0 % 4 538 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

C E N A Z A O B J E K T C E L K E M 26 149 K č

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027
03 Montáž-Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 11
Montáž-Poplachový zabezpečovací a tísňov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

é. stavební díl : HSV mm s Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní 21 611 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT T
~OT

~
c
sí 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



P o lo ž k o v ý ro z p o č e t

Stavba:
Objekt:

5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.102
03 Montáž-Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Rozpočet: 11
Montáž-Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní

1 01 Montáž Poplach.zabezp.a tísň.systém-ínstal.mater, expander
ZX-4.ZX-8,zdroj DGP2 PS-17.MAV 320box cel 1.00 10 182,00 10 182,00

2 02 Rozvody cel 1,00 2 555.00 2 555,00
3 03 Revize cel 1,00 1 160,00 1 160,00
4 04 Doprava cel 1,00 609,00 609,00
5 05 Univerzální expander pro 8 zón ks 1,00 2 495,00 2 495,00
6 06 Kombinovaný opticky detektor kouře ks 2,00 2 305,00 4 610,00

C e lkem za 9 O s ta tn í 21 611,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 04
Z hotovite l: RADEKOV spol. s r.o./lC:41 035933

Investor: Mésto Rožnov pod Radhoštěm D atum : 2 6 .1 .20 17

N ázev akce: Energetické úspory a úpravy interiéru budovy městské policie Rožnov pod Radhoštěm

Z působ odes lán í / p ředán í p o š to u Q e-m ailem £<] faxem o s o b n ě L )

datum :

Odkazy na spec ifikac i:

na výkresy:

na rozpočto vé podklady:

na jinou čás t sm louvy:

P říloha Z L

P říloha Z L

Předmět změny: S ád ro ka rton o vá příčka pro um ís těn í m on ito rů

Popis a zdůvodnění změny: Na žádos t ob jed n a te le byla v m ís tnosti 6.113 (operačn í

m ístnost) p ro vedena m o n táž S D K příčky s vyz tužen ím . T a to příčka bude použita pro

zavěšen í m on ito rů kam ero vého systém u.

P očet připo je ných lis tů spec ifikací:

D ůvod v ícep ráce / \

zám ěr ob jedna te le ( 3 ch yba v P D □ chyba z h o to v ite le Q vyšš í m o c O jin é o k o ln o s tiQ

O znám ení vydává:

in ves to r

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
so u h las í bez připom ínek

P říloha : spec ifikace p ro veden ých prací

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Z hotovite l: RADEKOV spol. s r .o./I(T41035933

Z m ěno vý lis t vystav il: J o se f S m utek

Datum : 26 .1 .20 17

P odepsaní zm o cněn c i po tv rzu jí v sou ladu se S m lou vou o d ílo tu to zm ěnu rozsahu díla:

Předmět změny: S ád ro ka rton o vá příčka pro um ís těn í m on ito rů

Popis a zdůvodnění změny: Na žádos t o b jedn a te le byla v m ís tnos ti č .113 (operační

m ístnost) p ro vedena m on táž S D K příčky s v yz tužen ím . T a to příčka bude použita pro

zavěšen í m on ito rů kam ero vého systém u.

Počet připo jených listů spec ifikac í: 3 P oče t p řipo jen ých výkresů :

Cena m éněp rac í bez D P H :

0 , - K č

C ena v ícep rac í bez D P H :

14 .2 5 8 ,- K č

V ýs ledná cena zm ěn y bez D PH :
14 .258 ,-K č

V eške ré práce budou sp lň o va t podm ín ky s

úrovni co do ja kos ti m a te riá lů , p roveden í a

do kum en tace za kázk y pro ce lé dílo .

N ově s jednaná lhů ta d o ko n če n í díla :

m lou vy o d ílo a budou p ro veden y ve s te jné

pod. tak, ja k požadu je nebo p ředpo k ládá

P odpis zm ocněnce ob jedna te le :

R adom ír Š n e jd r la -->

D atum : 26 .1 .2 0 V '

P odp is zm o cněn ce zho to v ite le :

/J o s e f S m u te k a

D atum : 2 6 .1 .20 17

/

O věřil:

Schválil:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 11 SDK pro monitory JKSO
Objekt SKP

04 SDK p říro d o Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

H É É Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 12 308 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 1 950 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 14 258 Zařízení staveniště 0

Provoz Investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 14 258 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 14 258 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval 1 l i l i l 1 Za zhotovitele Za objednatele M l l i i l l l l l l
Jméno : Jm éno: Jméno :

Datum :

Podpis:

Datum :

P

1/

Datum :

p o ■Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 14 258 Kč
DPH 21,0 % 2 994 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM \ Ů W ■ t i í 8 ; k * .17 252 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p.Radh.1027 Rozpočet: 11
Objekt: 04 SDK pro monitory SDK pro monitory

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební HSV t PSV a i i ü iiM ö rÖ S IS HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 12308 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 1 950 0 0 0

?CELKEM OBJEKT i; 12 308 1 850 o o 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NážěVVRN I ř S I v ' w m m á m m m Základna i m m
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 14 258 0

Oborová přirážka 0 0,0 14 258 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 14 258 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 14 258 0

Zařízení staveniště 0 o,o 14 258 0

Provoz investora 0 0,0 14 258 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 14 258 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 14 258 0
H CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



P o lo ž k o v ý ro z p o č e t

Stavba: 5011572-1 Objekt Městské policie Rožnov p,Radh.10í Rozpočet: 11
Objekt: 04 SDK pro monitory SDK pro monitory

P .6 . Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342012221R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,ob.opléšr.,RB 12,5mm m2 16,28 756,00 12 307,68

C e lkem za 3 S v is lé a k o m p le tn í k o n s tru k c e 12 307,68
Díl: 762 Konstrukce tesařské

2 76201 Výdřevy z foSen prozavěšení monitorů m 6,00 325,00 1 950,00

C e lkem za 762 K o n s tru k c e te s a řs k é 1 950,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana


